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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ГРАДСКО
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-јуни 2024 година- втор квартал
Се објавува Одлуката за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-јуни 2024 година- втор квартал, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/1

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.




     
Врз основа на член 62 став 1 и член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“  бр. 02/06)

Советот на Општина Градско на седницата одржана на 27.09.2024 година донесе 
О Д Л У К А

за усвојување на Квартални извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-јуни 2024 година- втор квартал
Член 1

Советот на Општина Градско ги усвои Кварталните извештаи (К1, К2 и К3) за извршување на буџетот на Општина Градско за периодот јануари-јуни 2024 година- втор  квартал.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-325/3
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Програмата

за измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Градско за 2024 година
Се објавува Програмата за измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Градско за 2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/2

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36, ст.1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.Македонија бр. 5/02) и член 21, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Градско, Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 27.09.2024 година донесе

П Р О Г Р А М А

за измена и дополна на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Градско за 2024 година
Во програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на општинските патишта и улици во Општина Градско за 2024 година бр. 08-485/6 од 30. 11. 2023 година, во насловот IV, ПРОЕКТИ И АКТИВНОСТИ,

Точката IV.2, се менува и гласи:

Реконструкција на Крак од улица 8 - ми септември во населба Градско чија вкупна должина изнесува 620 метри и проектирана вредност од 10.747.978 денари. Проектно техничка документација е изготвена (Основен проект и ревизија). Средствата ќе се обезбедат, дел од Буџетот на РМ во вредност од 8.748.498 денари, а остатокот од буџетот на општина Градско по склучен договор. 

Во точката IV.3 по зборовите пресметковна вредност од 7.403.443,79 денари (средства обезбедени од Светска банка преку Министерство на Транспорт и врски од проектот поврзување на локални патишта и улици). се додава:  крак 1 од улица Јане Сандански со должина од 197,19 метри со пресметковна вредност од 1.484.269,79 денари.

дел од улица Јане Сандански во должина од 258,25 метри со пресметковна вредност од 1.800.000 денари  (Кофинансирање 60% Буџет на општина Градско и 40% Здружение Ромалитико).

Точката IV.4 се менува и гласи:

Реконструкција на улица крак 12 во с.Виничани, Општина Градско со должина од 135 метри  и  проектирана вредност 1.381.131,00 денари (средства обезбедени од Светска банка преку Министерство на Транспорт и врски од проектот поврзување на локални патишта и улици).  

Точките  IV.6;  IV.7  и IV.8 се бришат
Измената и дополната влегуваат во сила со денот на нивното донесување, а ќе бидат објавени во „Службен гласник на Општина Градско“

Бр.08-325/4
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
63.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението
за именување на член во Надзорен одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци

Се објавува Решението за именување на член во Надзорен одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/3

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 26 и член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), Правилникот за формата и содржината на јавниот повик, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување, начинот на бодување и селекција на кандидатите и други прашања во врска со спроведувањето на постапката за именување и разрешување на членови на управен, односно надзорен одбор на јавните претпријатија („Службен Весник на Република Северна Македонија бр.28З од 27.12.2022 година) член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“ бр. 2/06,07/21,4/22 и 11/23),

Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден: 27.09.2024 година, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

за именување на член во Надзорен одбор на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци

1.Со ова Решение Емилија Тасевска Колева се именува за член на Надзорен одбор во Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци.

2.Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-325/5
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
64.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за прифаќање на донација на урбанистички проект
Се објавува Одлуката за прифаќање на донација на урбанистички проект, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/4

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по писмо на намери за донација на урбанистички проекти од Друштво за производство и услуги 44 СОЛАР ДООЕЛ Скопје, бр. 08-321/1 од 16.09.2024 година, Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата) седница одржана на ден: 27.09.2024 година донесе:

О Д Л У К А

за прифаќање на донација на урбанистички проект
Член 1

Се прифаќа донација на проектна документација на општина Градско и тоа:


-Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои е градат на земјиште) со моќност до 30 МW на КП 267 КО Уланци, Општина Градско.
Член 2

Донацијата е со вредност од 18.150 евра.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-325/6
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
65.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за паушал за вода за пиење за  правни и физички лица на ЈКП „Клепа“ Градско
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за паушал за вода за пиење за  правни и физички лица на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/5

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02) а во врска со член 11 став (1) точка 2 од Законот за Јавните претпријатија (Службен весник на Република Македонија бр.39/96  25/15), 

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 27.09.2024 година  донесе,
О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за паушал за вода за пиење за  правни и физички лица на ЈКП „Клепа“ Градско 

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Одлуката за паушал за вода за пиење за правни и физички лица на ЈКП „Клепа“ Градско број 02-61/3 од 11.09.2024 година, донесена од страна  Управниот одбор на ЈКП„Клепа“ Градско.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-325/7
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
66.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за давање согласност на Одлуката за недобиена сметка за тековниот месец на ЈКП „Клепа“ Градско 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за недобиена сметка за тековниот месец на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/6

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02) а во врска со член 11 став (1) точка 2 од Законот за Јавните претпријатија (Службен весник на Република Македонија бр.39/96  25/15), 

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 27.09.2024 година  донесе,
О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за недобиена сметка за тековниот месец на ЈКП „Клепа“ Градско 

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Одлуката за недобиена сметка за тековниот месец на ЈКП „Клепа“ Градско број 02-61/4 од 11.09.2024 година, донесена од страна  Управниот одбор на ЈКП„Клепа“ Градско.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.

Бр.08-325/8
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
67.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката
за давање согласност на Одлуката за читање на водомери на ЈКП „Клепа“ Градско 

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за читање на водомери на ЈКП „Клепа“ Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/7

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36,став (2) од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на Република Македонија бр. 05/02) а во врска со член 11 став (1) точка 2 од Законот за Јавните претпријатија (Службен весник на Република Македонија бр.39/96  25/15), 

Советот на Општина Градско  на седницата одржана на ден 27.09.2024 година  донесе,

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлуката за читање на водомери на ЈКП „Клепа“ Градско 

Член 1

Советот на Општина Градско дава согласност на Одлуката за читање на водомери на ЈКП „Клепа“ Градско број 02-61/5 од 11.09.2024 година, донесена од страна  Управниот одбор на ЈКП„Клепа“ Градско.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник на општина Градско“.
Бр.08-325/9
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
68.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433 КО Уланци,Општина Градско
Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433 КО Уланци,Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/8

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата) седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433 КО Уланци,Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433, КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433, КО Уланци,Општина Градско,ќе опфаќа 21 (дваесет и една) катастарска парцела и тоа:

КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433, КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.  
Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 409/1, КП 409/2, дел од КП 410, КП 412, КП 413, КП 414, КП 415, КП 416, КП 417, КП 418, КП 419, КП 420, КП 421, КП 422, КП 423, КП 424, КП 426, КП 428, КП 429, КП 432 и КП 433, КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање.  

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.                 

Бр.08-325/10
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
69.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408 КО Уланци,Општина Градско

Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408 КО Уланци,Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/9

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата)  седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408 КО Уланци,Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408, КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408, КО Уланци,Општина Градско,ќе опфаќа 10 (десет) катастарски парцела и тоа:

КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408, КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.    

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 398, КП 399, дел од КП 400, КП 401, КП 403, КП 404, КП 405, КП 406, КП 407 и КП 408, КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање.  

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.     

Бр.08-325/11
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
70.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за  отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земијште) со моќност до 10 MW на КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско

Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земијште) со моќност до 10 MW на КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/10

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата) седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земијште) со моќност до 10 MW на КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско ќе опфаќа 10 (десет) катастарски парцела и тоа:

КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.    

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 396, КП 397, КП 436, КП 437, КП 440, КП 441, КП 442, КП 443, КП 444 и КП 445 КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.                                                                                 
Бр.08-325/12
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
71.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско
Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/11

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата)  седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско,ќе опфаќа 14 (четиринаесет) катастарски парцела и тоа:

КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.    

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 354, КП 355, КП 356, КП 357, КП 358, КП 359, КП 360, КП 361, КП 392, КП 394 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање.  

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.                 
Бр.08-325/13
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
72.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци, Општина Градско

Се објавува Одлуката за  отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци, Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/12

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата)  седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци, Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско.
Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско,ќе опфаќа 27 (дваесет и седум) катастарски парцела и тоа:

КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.    

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 340, КП 364, КП 365, КП 366, КП 367, КП 368, КП 370, КП 371, КП 372 , КП 373, КП 374, КП 375, КП 376, КП 377/1, КП 377/2, КП 378/1, КП 378/2, КП 379, КП 380, КП 381, КП 383, КП 386, КП 387 и делови од КП 382, КП 384, КП 385 и КП 388, КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.                 
Бр.08-325/14
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
73.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци, Општина Градско
Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци, Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/13

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата) седница одржана на ден: 27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци, Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци,Општина Градско,ќе опфаќа 20 (дваесет) катастарски парцела и тоа:

КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.    

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е - инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 297, КП 298, КП 300, КП 303, КП 304, КП 305, КП 316, КП 319, КП 320, КП 322, КП 323,  КП 324, КП 325, КП 326, КП 327, КП 328, КП 329, КП 331, КП 332 и КП 333, КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.                 

Бр.08-325/15
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
74.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 284, КП 285, КП 286, КП 289, КП 290 и КП 291, КО Уланци,Општина Градско
Се објавува Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 284, КП 285, КП 286, КП 289, КП 290 и КП 291, КО Уланци,Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/14

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата) седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 284, КП 285, КП 286, КП 289, КП 290 и КП 291, КО Уланци,Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 284, КП 285, КП 286, КП 289, КП 290 и КП 291, КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 284, КП 285, КП 286, КП 289, КП 290  и КП 291, КО Уланци,Општина Градско,ќе опфаќа 6 (шест) катастарски парцела и тоа:

КП 284, КП 285, КП 286, КП 289 КП 290, и КП 291, КО Уланци,Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.    

Член 3 


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 284, КП 285, КП 286, КП 289, КП 290 и КП 291, КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.                 
Бр.08-325/16
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
75.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 280/2 КО Уланци,Општина Градско

Се објавува Одлуката за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 280/2 КО Уланци,Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/15

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 39 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр.32/20) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр.2/06,07/21,04/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на 37 (триесет и седмата) седница одржана на ден:27.09.2024 година, ја донесе следната:

ОДЛУКА

за отпочнување на постапка за изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 280/2 КО Уланци, Општина Градско

Член 1

Советот на Општина Градско донесува одлука за отпочнување на постапка за Изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 280/2 КО Уланци,Општина Градско.

Член 2
Изработката на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 280/2 КО Уланци,Општина Градско ќе опфаќа 1 (една) катастарска парцела и тоа:

КП 280/2, КО Уланци, Општина Градско, а истата ќе содржи текстуален и графички приказ на планските решенија, како и нумерички дел со билансни показатели за планираните површини и градби според намената и инфраструктурата.   

Член 3


За изработка на Урбанистички проект вон опфат на Урбанистички план за изградба на класа на намена Е – инфраструктура Е 1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) со моќност до 10 MW на КП 280/2 КО Уланци,Општина Градско, ќе се ангажира правно лице кое поседува соодветна лиценца согласно законот за просторно и урбанистичко планирање.

Член 4

ДП Уланци Енерџи ДООЕЛ, Скопје, како иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, ќе ги финансира сите трошоци на своја сметка поврзани со изработката и донесувањето на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план.

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од нејзиното објавување во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-325/17
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
76.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за давање согласност на Статутот на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци
Се објавува Решението за давање согласност на Статутот на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/16

30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член и член 17 од Статутот на Општина Градско („Сл. гласник на Општина Градско“ бр. 2/06,07/21,4/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 27.09.2024 година го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

за давање согласност на Статутот на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци

Член 1


СЕ ДАВА согласност на Статутот на  Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци со бр. 02-2/3 од 19.09.2024 година донесен од страна на Управниот одбор на претпријатието.

Член 2


Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Градско“.

Бр.08-325/18
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
77.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за одобрување на превоз на вработени во ООУ „Даме Груев“ Градско на релација од Централното основно училиште до 

Подрачните основни училишта и назад
Се објавува Одлуката за одобрување на превоз на вработени во ООУ „Даме Груев“ Градско на релација од Централното основно училиште до Подрачните основни училишта и назад, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.

Бр.09-342/17
30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.


Врз основа на чл. 36 ст. 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06,07/21,4/22 и 11/23), Советот на Општина Градско на седницата одржана на 27.09.2024 година,  донесе:

О Д Л У К А

за одобрување на превоз на вработени во ООУ „Даме Груев“ Градско на релација од Централното основно училиште до 

Подрачните основни училишта и назад
Член 1


Со оваа Одлука се одобрува на превоз на вработени во ООУ „Даме Груев“ Градско на релација од Централното основно училиште до Подрачните основни училишта и назад.


Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Градско“.

Бр.08-325/19
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
78.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/18
30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.


Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 27.09.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-305/1 од 02.09.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Иса Фејзов, Советот на Општина Градско донесе:
О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче
Член 1


На Иса Фејзов од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-325/20
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
79.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/19
30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 27.09.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-328/1 од 19.09.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Сенад Кариманов, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Сенад Кариманов од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-325/21
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
80.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/20
30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 27.09.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-330/1 од 20.09.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Наталија Андоновска, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Наталија Андоновска од Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-325/22
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
81.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за одобрување на финансиски средства
Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 27.09.2024 година.
Бр.09-342/21
30.09.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

                                                Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Сеат Сулковиќ од Градско со број 08-336/1 од 26.09.2023 година, Советот на Општина Градско донесе:
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Сеат Сулковиќ од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, за одбележување на 28-ми Септември ден на Бошњаците, согласно Програмата за 2024 година.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од други трансфери, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-325/23
27.09.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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